
 

 

   

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 

Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:    www.lsgobettitorino.gov.it 

 

 

 

 

 
Agli atti 

Al sito Istituto 

         Determina 5/2019 

          
 

Obbligatoria ai sensi dell’art.32, comma 2, del D.L.vo n. 50/2016 
        

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO l’art. 46 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1, c.143 della legge 13 luglio 
2015, n. 107”; 

    VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal 
D.lgs. 56 del 19/04/2017; 

              NOMINATA Responsabile RUP la D.S.G.A. Sign.ra Graziella Spalletta 
CONSIDERATA l’urgenza di acquistare 10 mt. di tubo gas a norma per il laboratorio di scienze 
CONSIDERATO che il valore del servizio è inferiore a euro 1.000,00; 
 

DETERMINA 
 

di procedere con un ordine diretto alla ditta ZETALAB per l’acquisizione del servizio per un importo di euro 
12,20 IVA inclusa trattandosi di acquisto di modico valore disciplinato dall’art. 36 del D.lgs. 50/2016.   

La sopracitata spesa, da imputare alle risorse disponibili nel capitolo AII “Funzionamento amministrativo, 
dell’esercizio finanziario 2019, verrà liquidata sulla base della fattura emessa dalla Ditta.   

 
 
 

Il Dirigente scolastico 

Ing. Angelantonio Magarelli 
         Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del T.U. e del D.L.gs 82/2006 

 e rispettive norme collegate il quale sostituisce 

 il documento cartaceo e la sua firma autografa 

mailto:TOPS340002@istruzione.it
mailto:TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.lsgobettitorino.gov.it/

